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Çağdaş ve bağımsız Türkiye Cumhuriyeti, bayrağımıza al rengini veren aziz şehitlerimizin kanları ve 
gazilerimizin büyük özverileri ile kuruldu. Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde yürüttüğümüz 
Kurtuluş Savaşı ile topraklarımız işgalden kurtarıldı. Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulması, vatanın korun-
ması, yurttaşlarımızın can ve mal güvenliğinin sağlanması için hayatını ortaya koyan şehitlerimiz ile 
kahraman gazilerimize olan şükran borcumuzu asla ödeyemeyecek olsak da aziz şehitlerimizin bizlere 
emaneti olan kıymetli yakınlarına, gazilerimiz ile ailelerine karşı sorumluluğumuz var. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak bu sorumluluğun bilinciyle hareket ediyor; şehit yakınlarının, 
gazilerimizin ve ailelerinin yanında olmak, ihtiyaçlarına yönelik çözümler geliştirmek için özenle 
çalışıyoruz. Şehit Yakınları ve Gazilerle İlişkiler Şube Müdürlüğümüz; Psikolojik Danışmanlık, İstihdam 
ve Sosyal Haklar, Kurumsal İletişim, Saha Hizmetleri Yönetimi, Etkinlik ve Organizasyon birimleriyle 39 
ilçemizde hizmet sunuyor.

Şimdi Kartal’da şehitlerimizin yakınları, gaziler ve aileleri için özel bir sosyal merkez açmanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz. Yeşillerle çevrili bir alanda kurulu Kartal Uğur Mumcu Sosyal Yaşam Merkezi; sosyal 
ve kültürel olanakları, eğitim fırsatları, destek ve rehabilitasyon hizmetleri ile özel hissettiren bir yaşam 
alanı işlevi görecek. Çeşitli aktiviteler, organizasyonlar, buluşmalar ve karşılaşmaların gerçekleştiri-
leceği merkez; odağına şehit yakınlarını, gazilerimizi ve ailelerini alarak; birlik, beraberlik ve paylaşmayı 
öne çıkaran bir ruhla hizmet verecek.  

Kartal Uğur Mumcu Sosyal Yaşam Merkezi’nin kentimize hayırlı olmasını diliyorum.
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Değerli Hemşehrilerim,
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PSİKOLOJİK
DANIŞMANLIK BİRİMİ
Şehit yakınlarını, gazi ve gazi yakınlarına yönelik hizmet veren birimimiz 39 ilçede 
ikamet etmekte olan tüm ailelerimize bu hizmeti sunmaktadır. Bu kapsamda 
ailelerimiz ile bireysel ön görüşmeler gerçekleştirilmekte ve talepleri doğrultusunda 
kişiye yönelik seans planlamaları yapılmaktadır. Aynı zamanda şehit yakınları, gazi ve 
gazi yakınları için psikoeğitimler, atölyeler ve seminerler düzenlenmektedir. Ayrıca 
şehit cenazelerinde, şehit yakınlarına akut psikolojik destek verilmektedir.

Psikolojik Danışmanlık Talebi İçin Başvuru İletişim Numarası; 0(212) 312 67 62

İSTİHDAM VE
SOSYAL HAKLAR BİRİMİ
Şehit yakınları, gazi ve gazi yakınlarına sahip oldukları hak ve yükümlülükler konusunda 
bilgi vermek ve talepleri doğrultusunda yönlendirmektedir.  Ailelerimizin iş arayışları 
noktasında gelen başvurularını ilgili müdürlüklere iletmek ve başvuru süreçlerini takip 
ederek bilgi akışı sağlamaktadır.  

İstihdam ve Sosyal Haklar Bilgi Talebi İçin Başvuru İletişim Numarası; 0(212) 312 67 62





KURUMSAL
İLETİŞİM BİRİMİ
İlçe belediyelerinde kurulması planlanan şehit aileleri ve gazilerle ilişkiler birimi ile 
koordine sağlamak, paylaşım yapmak ve diğer kurumların da ilgili birimleri ile aynı 
koordineyi sağlamak amacıyla hizmet etmektedir.





SAHA HİZMETLERİ
YÖNETİMİ BİRİMİ
İstanbul’un 39 ilçesinde faaliyet göstermekte olan birimimiz; şehit yakınları, gazi ve 
gazi yakınlarına düzenli olarak ziyaretler planlayarak ailelerimiz ve kurumumuz 
arasındaki bağı güçlendirmektedir. Ziyaretlerde ailelerimizin talep ve önerileri kayıt 
altına alınıp ilgili müdürlüklere iletilerek çözüm süreci takip edilmekte ve ailelerimize 
bilgilendirmeler yapılmaktadır.

Saha Hizmetleri Bilgi Talebi İçin Başvuru İletişim Numarası; 0(212) 312 67 65

ETKİNLİK VE
ORGANİZASYON BİRİMİ
Şehit yakınları ve gazilerin sosyal hayata uyumlarını kolaylaştırmak için sosyal, kültürel 
ve sanatsal faaliyetler planlayıp yürütmekle görevlidir. Şehitlik mertebesine ulaşan aziz 
şehitlerimiz için taziye ve mevlit programları süreçlerinin koordine edilmesi birimimizin 
sorumluluğundadır.

Etkinlik ve Organizasyonlar Hakkında Bilgi Talebi İçin
Başvuru İletişim Numarası; 0(212) 312 67 64



KARTAL UĞUR MUMCU
SOSYAL YAŞAM MERKEZİ
Şehit yakınları ve gazilerimiz için, kente entegre, yeşil ve doğal unsurlarla çevrelenmiş 
alanlarda, gerekli destek ve rehabilitasyon hizmetlerini alabilecekleri; sosyal, kültürel 
ve eğitim olanaklarına erişebilecekleri bir yaşam merkezidir.
Kartal Uğur Mumcu Sosyal Yaşam Merkezi; karşılaşmalar, planlı aktiviteler, 
organizasyonlar ve buluşmalar, kaynaşma ve dayanışma üzerine kurulu bir ruha hizmet 
edecek olup, kentimizin odağında şehit yakınları ve gazilerimizin olduğu yeni bir sosyal 
merkez şeklinde tasarlanmıştır. 

MERKEZ İÇERİSİNDE YER ALACAK BİRİMLER
• Koordinasyon Birimleri
• Destek Birimleri
• Konaklama Birimleri



KOORDİNASYON
BİRİMLERİ
ETKİNLİK VE ORGANİZASYON BİRİMİ
Şehit yakınları ve gaziler için, bireysel gelişimi, sosyal bağları destekleyici, eğitim, 
seminer, atölye, konferans, sahne gösterileri vb. programların düzenlenmesi, 
çalışmaların yürütülmesi, organizasyonların yapılması konularında çalışan birimdir.

İDARİ İŞLER BİRİMİ
Tesisin genel düzeninin sağlanması, ihtiyaçlarının karşılanması, işlerliğinin korunması, 
bunun yanında şehit yakınları ve gazilerin tesis dışı aktivite ve organizasyonlara 
sorunsuz ulaştırılması konusunda çalışan birimdir.



DESTEK
BİRİMLERİ
PSİKOLOJİK DESTEK VE DANIŞMANLIK BİRİMİ
Şehit yakınları, gaziler ve ailelerine yönelik psiko-sosyal destek ve psikolojik 
danışmanlık hizmetinin verildiği birimdir.
Bireysel danışmanlıkların yanı sıra; şehit yakınları, gaziler ve ailelerinin çeşitli 
sebeplerden kaynaklı psiko-sosyal sorunlarına çözümler üreterek bunlarla baş etme 
yollarını geliştirmek, sosyal uyumlarını artırmak amacıyla grup terapileri, oyun 
terapileri, psikoeğitimler, atölye ve etkinlikler gerçekleştirilir.

İSTİHDAM VE SOSYAL HAKLAR BİRİMİ
Şehit yakınları ve gazilerimizin hukuksal ihtiyaçlarına yönelik, yasal hakları konusunda 
uzmanlardan destek ve danışmanlık aldıkları birimdir.

EĞİTİM SALONU
Çeşitli sosyokültürel ve eğitsel etkinlikler ile konferanslar, eğitimler, söyleşiler, 
konserler ve gösterilerin yapıldığı alandır.



KONAKLAMA
BİRİMİ
KONAKLAMA ALANI
Kartal Uğur Mumcu Sosyal Yaşam Merkezi’nde, İstanbul dışından gelen şehit yakınları ve 
gazilerimiz için konaklama sorunlarının çözümü için hizmet vermektedir.

KONAKLAMA ALANI DESTEK BİRİMLERİ
Kahvaltı salonu, restoran, berber/kuaför gibi hizmetlere sahip birimlerdir. Tesisin bu 
bölümü, merkezin tamamına da hizmet vermek üzere uygun kapasitede tasarlanmıştır.

ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLERLE İLİŞKİLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
KARTAL UĞUR MUMCU SOSYAL YAŞAM MERKEZİ

ADRES : Kartal Uğur Mumcu Mah. Serçe Sok. No: 4 Kartal/İstanbul
TELEFON : 0(212) 312 67 61
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 0(212) 312 67 61       dl.sehitgazi@ibb.gov.tr       sosyalhizmetler.ibb.gov.tr


